
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про надання попереднього погодження 

на встановлення пріоритету на 

розміщення зовнішньої реклами ТОВ 

«Міронекс» 

 

 

Розглянувши заяву ТОВ «Міронекс» про встановлення пріоритету на розміщення 

зовнішньої реклами, керуючись Законом України «Про рекламу», ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  рішенням виконавчого комітету міської ради 

від 12.11.2009 року №478 «Про затвердження Правил розміщення зовнішньої реклами в 

місті Старокостянтинів», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати попереднє погодження на встановлення пріоритету в форматі «Стела» на 

розміщення зовнішньої реклами ТОВ «Міронекс» по вул. Острозького, 10 (напроти 

готелю «Случ»). 

2. Робочому органу протягом п’яти днів встановити пріоритет на розміщення 

зовнішньої реклами ТОВ «Міронекс». 

3. Визнати таким, що втратив чинність, пп. 2 п. 3 рішення виконавчого комітету 

міської ради від 08 вересня 2016 року №298 «Про надання попереднього погодження на 

встановлення пріоритету на розміщення зовнішньої реклами ТОВ «Міронекс». 

 
 
 

Міський голова                                         підпис                                  М. Мельничук 

 

 

12 січня 2017 року  Старокостянтинів   №9 п.1 

 


